PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE qolÁs 	 000068

ALTO PARAISO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de confornidade com o disposto no Art. 43, VI da Lei Federal n ° 8.666/1993
e alterações posteriores.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o rocesso Licitatório no 062/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no
033/2012, tipo MENOR PREÇO, autuado , por estar de acordo com a legislação em vigor.

II - ADJUDICAR o(s) objeto(s) licitado(s) à(s) empresa(s) abaixo, que apresentaram proposta(s)
vantajosa(s) para a Administração Municipal.

III - Determinar a Secrária Municipal de Administração que elabore o competente contrato e encaminhe
ara o setor contábil para a emi são da respectiva nota de empenho e tome as providências cabíveis para o

cumprimento do presente.

SOARES PRODUÇÕES LTDA
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 1 	Valor

UNID

	CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

200.000,00
RELIZAÇÃO DE EVENTOS PARA PRODUÇÃO E EXECUÇÃO
DO 4- FESTIVAL DE VERÃO DE ALTO PARAISO DE GOlAS,
TOO MUNDO NO PARAISO

Registre-se,
Publiqub-se,

L 	Cumpra-se.

Álan

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 21/12/2012.

Página: 111